
Anexa nr. 2

Părţile contractante

Judeţ Localitate Adresa

CIF Adresa

1
2
3
4

5

6
7
8
9

10

…

REGISTRUL CONTRACTELOR/DOCUMENTELOR CARE JUSTIFICĂ PRESTĂRILE EFECTIVE DE SERVICII PE TERITORIUL ROMÂNIEI, 
ÎNCHEIATE CU PERSOANE JURIDICE STRĂINE SAU PERSOANE FIZICE NEREZIDENTE 

Nr. 
crt.

Număr de 
înregistrare 

Numărul contractului/ 
documentului care 

justifică prestările efective 
de servicii pe teritoriul 

României

Obiectul de 
activitate

 Perioada pentru care se 
desfăşoară activitatea 

 Perioada totală de 
desfăşurare a activităţii

Locul unde se desfăşoară 
efectiv activitatea

Persoana juridică 
română/fizică 

rezidentă/persoana 
juridică străină 

care desfăşoară 
activitate în 

România printr-un 
sediu 

permanent/sediu 
permanent 
desemnat 

Persoana juridică 
străină/persoana 

fizică nerezidentă Contract/ 
document 

iniţial 

Contract/ 
document 
adiţional 
(conex)

de la 
(zz/ll/aaaa)

până la  
(zz/ll/aaaa)

de la 
(zz/ll/aaaa)

până la  
(zz/ll/aaaa)

Denumire/ 
Nume, 

Prenume

Denumire/
Nume, 

Prenume 


